

Białystok, 2022-05-20

*Wszyscy uczestnicy
postępowania*

PN- 17/22/10/1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętu i aparatury medycznej do Centrum Psychiatrii Dzieci i Młodzieży przy Uniwersyteckim Dziecięcym Szpitalu Klinicznym w Białymstoku – znak sprawy PN-16/22/29

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

CZĘŚĆ nr 1

1. Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści profile 4x3 cm z obciążeniem łóżka 250 kg co potwierdza, że wymiar ten nie ma znaczenia?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

2. Czy Zamawiający w pkt. 2 dopuści ramę zewnętrzną, która przy średnicy 3 cm w żaden sposób nie utrudnia dostępu do pacjenta oraz jego schodzenie z łóżka ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

3. Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści metalowe lamele w każdym segmencie leża, dzięki czemu jest łatwiejsza dezynfekcja łóżka?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

4. Czy Zamawiający w pkt. 10 dopuści krążki o średnicy 75 mm, które równie pewnie chronią łóżko przed uderzeniami w czasie prowadzenia?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

5. Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści długość 2140 mm przy zachowaniu wymaganych parametrów co jest parametrem lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

6. Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści obciążenie do 200 kg?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

7. Czy Zamawiający w pkt. 13 dopuści szczyty tworzywowe w kolorze białym z kolorowym motywem dekoracyjnym do wyboru z blokadą na czas transportu, gdzie odblokowanie poręczy trwa maksymalnie 1 sekundę?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

CZĘŚĆ nr 2

8. Czy Zamawiający w pkt. 2 dopuści szufladę oraz drzwiczki o wysokości 36 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

9. Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści blat główny 540 x 510 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

10. Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści blat boczny 550 x 320 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

11. Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści wysokość 900 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

12. Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści głębokość 510 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

13. Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści płynną regulację za pomocą śrub dociskowych?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

14. Czy Zamawiający w pkt. 5 dopuści 780 – 1180 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

15. Czy Zamawiający w pkt. 6 i 8 dopuści blat z tworzywa ABS w kolorze białym z zaokrąglonymi krawędziami zabezpieczającymi przedmioty przed upadkiem?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

16. Czy Zamawiający w pkt. 9 dopuści fronty wykonane z blachy metalowej?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

17. Czy Zamawiający w pkt. 15 dopuści 12 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

18. W związku z dostawą aparatów EKG i EEG prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanych urządzeń do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

19. Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanych urządzeń z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

20. W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie, prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby całość przedmiotu zamówienia, w tym elementy zapewniające poprawną komunikację aparatów EKG i EEG z systemem RIS/PACS, były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

dotyczy: Część 25 – Defibrylator.

21.pkt.22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z energią defibrylacji dwufazowej w zakresie do 360J? Przy czym maksymalny czas ładowania do wymaganej energii 200J wynosi 3 sekundy, natomiast dla energii 360J wynosi 7 sekund.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

22.pkt.33. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z jednoczesną prezentacją 3 krzywych dynamicznych na wyświetlaczu, w tym 2 krzywych EKG?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

23.pkt.42. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator, który posiada pomiar saturacji SpO2 w technologii natywnej producenta w technologii redukcji zakłóceń?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

24.pkt.61. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator montowany na stoliku/wózku medycznym, który jest wyposażony w szufladę samodomykającą, 4 kółka w tym 2 z hamulcami oraz uchwyty do prowadzenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

25.pkt.63. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z szybką możliwością zmiany kategorii pacjenta (dorosły, dziecko, noworodek), co umożliwi zmianę progów alarmowych w zależności od wybranej kategorii?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

**KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych**

mgr Iwona Kisiel